АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января  2012г.                №3
Об утверждении положения

об организации и осуществлении

первичного воинского учета граждан

на  территории  Студенецкого

 сельского поселения Шумячского

района Смоленской области

       В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 1996 г. N 61-ФЗ "Об обороне", 1997 г. N 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации", 1998 г. N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе", 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. N 719 "Об утверждении Положения о воинском учете", от 11 июля 1994 года N 821 (в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998 года N 258) "Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях", от 31.12.2005 N 199-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий",  Уставом Студенецкого  сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
Администрация  Студенецкого  сельского поселения Шумячского района

Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского  района Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                                                                     Студенецкого  сельского  поселения                                                                         Шумячского района  Смоленской области                                   И.В.Кулешова